
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                             П'ЯТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ              
 

РІШЕННЯ 

 
“28” лютого 2019 року м.Старобільськ   №53/10  
 
Про результати виконання у 2018 
році Міської цільової програми 
проведення культурно - масових 
заходів в м.Старобільськ на 2018 -
2020 роки  

 

 
Керуючись ст.ст. 26, 28, п.3 ч.4, п.9 ст.42 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.91 Бюджетного кодексу України, враховуючи 
звіт про виконання в 2018 році Міської цільової програми проведення 
культурно-масових заходів в м.Старобільськ на 2018-2020 роки, Старобільська  
міська рада Луганської області 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію про результати виконання в 2018 році Міської цільової 
програми проведення культурно-масових заходів в м.Старобільськ на 2018-
2020 роки  прийняти до відома (додаток №1). 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Старобільської міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, 
фінансів та  комунальної  власності. 

 
 
СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ,  
В.О. МІСЬКОГО ГОЛОВИ          (оригінал підписано)                С. О. БАРАБАШ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

  

                                Додаток №1  
            до рішення  Старобільської міської ради 

 від 28.02.2019 № 53/10 
 

 

ЗВІТ 

про виконання в 2018 році Міської цільової програми проведення 
культурно-масових заходів в м.Старобільськ на 2018-2020 роки  

    
Рішенням Старобільської міської ради луганської області сьомого 

скликання від 23.11.2017 № 34/9  була затверджена Міська цільова програма 
проведення культурно-масових заходів в м.Старобільськ на 2018 -2020 роки         
(далі Програма). Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 
реалізації  даної Програми  за рахунок коштів бюджету м.Старобільськ на 2018 
рік передбачено в розмірі  – 854,0 тис. грн. 

Реалізація Програми здійснювалася на проведення культурно-масових 
заходів, присвячених державним, міським та професійним святам, пам’ятним 
датам та подіям м. Старобільська, Луганської області та України. 
Відповідальним виконавцем даної Програми є  Виконавчий комітет 
Старобільської  міської ради. Фінансування програми  здійснюється за рахунок 
коштів міського бюджету  у відповідності до рішення Старобільської міської 
ради Луганської області сьомого скликання «Про міський бюджет 
м.Старобільськ на 2018 рік» від  21.12.2017 № 36/12. 

Напрямки використання бюджетних коштів за даною Програмою: 
 
№з/п Напрямки діяльності та заходи Вартість, тис. грн. Виконавець 

1 

Придбання квітів, букетів квітів, 
кошиків квітів: до Дня Соборності 
України, Дня пам’яті Чорнобиля, 
Дня перемоги у Другій Світовій 
війні, Дня визволення 
Старобільська, Дня Прапора та Дня 
Незалежності України, Дня 
підприємця, Дня міста, Дня 
захисника України, привітання 
новобранців та інших пам’ятних дат 
та святкових заходів за 
розпорядженням міського голови 

20,630 

Виконавчий комітет 
Старобільської міської 

ради 

2 

Забезпечення  нагородження  
переможців конкурсів  культурно-
массовик     заходів:   придбання 
кубків,     призів,     дипломів,     
грамот,  квітів тощо 

5,861 

Виконавчий комітет 
Старобільської міської 

ради 

3 

Придбання та/або виготовлення 
сувенірної продукції,  бігбордів про 
місто, вітальних листівок до свят     

5,6 

Виконавчий комітет 
Старобільської міської 

ради 

4 
Організація та проведення 
святкування Дня міста, Дня 

190,312 
Виконавчий комітет 

Старобільської міської 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

  

Незалежності ради 

5 
Організація та проведення 
Новорічних та Різдвяних свят 

142,011 

Виконавчий комітет 
Старобільської міської 

ради 

6 

Закупівля предметів та матеріалів, 
прикрас тощо для проведення та 
організації святкових заходів 

19,844 

Виконавчий комітет 
Старобільської міської 

ради 

7 

Культурно-масові заходи за планом 
роботи КЗ «Парк культури та 
відпочинку» 

68,430 

Виконавчий комітет 
Старобільської міської 

ради 

 УСЬОГО: 452,688  

 
 
 
Провідний спеціаліст з бухгалтерського 

обліку – заступник головного бухгалтера,  
в. о. заступника міського голови з фінансових  
питань – головного бухгалтера           (оригінал підписано)                О.М.Кленька 
 


